
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 98/5/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne  

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o przyznanie nagrody Ministra właściwego do spraw 

szkolnictwa wyższego i nauki dla zespołu prof. dr. hab. inż. Janusza Lewińskiego 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 11 Statutu PW uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie nagrody 

Ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki dla zespołu prof. dr. hab. inż. Janusza 

Lewińskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

 dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni                 prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski 

 


